СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2012
пгт.Берёзово                                                                                    № 247
О согласовании предложения

о разграничении имущества специализированного

(служебного) жилого фонда

В соответствии со статьёй 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Комитета по управление муниципальным имуществом от 21.08.2012 № 594,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать предложения о разграничении имущества городского поселения Берёзово передаваемого в муниципальную собственность Берёзовского района (прилагается).
2. Решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 24.03.2011 № 161 «О согласовании предложения о разграничении имущества» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава городского

поселения Берёзово                                                                            В.Г. Краснов